SV Hammelbach 1947 e.V.

Sehr geehrtes Vereinsmitglied, hiermit lade ich Sie It. §8 unserer Satzung herzlich ein zur

Generalversammlung 2024

Datum: Freitag, den 26. April 2024

Zeit: 20:30 Uhr

Ort: Halle Sportplatz, Thorweg 45, 64689 Hammelbach

Tagesordnung:

1. Eröffnung und Beg<mark>rüßu</mark>ng

- 2. Feststellung der form- und fristgemäßen Einladung sowie Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Wahl eines Protokollführers
- 4. Verlesung der Tagesordnung
- 5. Bericht des 1. Vorsitzenden
- 6. Bericht Abteilungsleiter Fußball
- 7. Bericht Abteilungsleiter Jugendfußball
- 8. Bericht Abteilungsleiter SOMA-Fußball
- 9. Bericht Abteilungsleiter Tischtennis
- 10. Bericht Abteilungsleiterin Gymnastik u. Tanz
- 11. Bericht Abteilungsleiter Radsport
- 12. Bericht Abteilungsleiter Herzsportgruppe
- 13. Bericht der Schatzmeisterin
- 14. Bericht der Kassenprüfer
- 15. Entlastung des Vorstandes
- 16. Wahl des Kassenprüfers

Anträge zur Tagesordnung müssen schriftlich bis zum 16. April 2024 beim Vorstand Weschnitzerstr.16, 64689 Hammelbach eingegangen sein.

Mit sportlichem Gruß Der Vorstand